
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE 

N. 108  del 11-06-2018 

 

OGGETTO 

SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA ALUNNI SCUOLA DELL'INFANZIA. PROROGA 

SERVIZIO SINO AL  29 GIUGNO 2018. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 11-06-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE VII SETTORE 

 

Premesso  che  con  propria determinazione n. 131/2016 si affidava, a seguito di gara e sino 

al 15/06/2018, il servizio di refezione scolastica per gli alunni delle scuole dell'Infanzia di 

questo comune Comune alla Società Cooperativa Sociale Gusto e Co, con sede in 

Manocalzati (AV) , al prezzo di euro 3,24, oltre IVA, per ciascun pasto fornito ed alle 

condizioni del Capitolato approvato con atto n. 37/2016, impegnando la spesa presunta al 

competente  Cap.654 del Bilancio 2016-2018; 

Che con nota  del 29 maggio u.s. , prot. n. 12152, i genitori degli alunni frequentanti la 

predetta scuola hanno richiesto la fornitura della mensa scolastica sino alla fine del corrente 

mese di giugno, termine dell'anno scolastico; 

 

 Sentito l'Assessore alla P.I. ; 

 

 Ritenuto  poter accogliere tale richiesta; 

 

 Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 1/2018  e del vigente 

Regolamento di Contabilità; 

DETERMINA 

di fornire, in regime di proroga, la mensa scolastica agli alunni della Scuola dell'Infanzia di 

questo comune sino al termine dell'anno scolastico ovvero sino al 29 Giugno 2018, agli 

stessi patti, prezzi e condizioni di cui al precedente contratto con la  Società Cooperativa 

Sociale Gusto e Co, con sede in Manocalzati (AV). CIG: Z5423F3C9D; 

di  impegnare  la spesa  di € 2.500,00 sui Cap. 654 Cod. Cod. 01.03.1.03.02.15.006  -  parte 

uscita del bilancio 2018;  

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL).  
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del VII SETTORE 

 F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 14-06-2018  Il Responsabile del VII SETTORE 

 F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 14-06-2018 Il Responsabile del VII SETTORE 

 Dott.ssa Bocchino Italia Katia  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


